Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е:

Принято  17-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                     2 ноября 2023 года № 92
О даче согласия на принятие муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Красногвардейский район» в муниципальную  собственность муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования МО «Большесидоровское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:
           1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности муниципального образования «Красногвардейский район» в муниципальную  собственность муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» объекта недвижимости - сооружение «Строительство водопроводной сети в а. Джамбечий, Красногвардейского района, Республики Адыгея»,  с кадастровым номером 01:03:0000000:1497, протяженностью 17436 м.,  балансовой стоимостью 27512850,00 руб.,  расположенное по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Джамбечий.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель совета   народных депутатов
МО «Большесидоровское сельское поселение»                                      Я.И.Олемская